
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. КЕРЛА-ЮРТ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   

КЕРЛА ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА» 

(МБЮХЬ «Керла юьртара ЮЮИ») 

 

П Р И К А З 

 №  

с. Керла-Юрт 

 

О составе Методического совета  

и назначении на должность 

председателя Методического совета 

 

     В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным 

повышением квалификации педагогов, направленного на создание условий для 

стимулирования инициативы и активизации творческой деятельности 

педагогических работников, обобщение положительного опыта и внедрение его в 

практику работы коллектива школы, на основании Устава, Положения о 

Методическом совете, п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить на должность председателя Методического совета Кагирову Х.Ш. 

2. Утвердить состав Методического совета (приложение 1). 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                       М.Х.Цомакаева 

С приказом ознакомлен(ы):                                             Х.Ш.Кагирова 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            Приложение 1 

к пр. МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт» 

от _______________ №  _____ 

 

Состав методического совета: 

 

1. Кагирова Х.Ш. Председатель Методического совета, 

руководитель МО 

2. Саралиев И.М. заместитель директора по УВР 

3. Тайсумова М.С. заместитель директора по ВР 

4. Тасуева З.З. Секретарь Методического совета 

5. Арсамекова Э.И. Педагог-психолог 

6.  Цихаева Х.А. Социальный педагог 

7. Цомакаев М.Х. Зам.директора по ИКТ 

8. Пешко И.М. Учитель начальных классов 

9. Дадаева Л.Л. Учитель русского языка и литературы 

10. Сугаипова З.С. Учитель чеченского языка и литературы 

11. Бибуева М.С. Учитель математики 

12. Махмудова Х.А. Учитель биологии 

 


		2023-12-02T18:17:44+0300
	Цомакаева Марет Хасмахмедовна




